REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive

Abbattimento Tasso Mono - Docup 2.1.1c - 2005

Graduatoria - Contributo in Conto Interesse e in Conto Capitale

Punteggio Rapp. Investimento/Fatturato ultimo es.

Punteggio Obiettivi Economici ed occuazionali

Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Punteggio Pari Opportunita

— Punteggio basso Impatto Ambientale

POS ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENT F-’I-lg-lt- INV. RIMODULATO CONTRIBUTO Agevolazione Finale CUMULO
1 69 Conto Capitale ETIS Moscufo PE 0,6875 05641 0,2 0,2 1,6516 € 220.570,00 € 30.389,03 € 30.389,03 € 30.389,03
2 6 Conto Capitale AZIENDA AGRICOLA Castel Castagna TE 0,6875 10,7179 02 0 11,6054 € 165.390,49 €22.786,67 €22.786,67 €53.175,71
3 506 Conto Capitale DI RENZO DIANA Turrivalignani PE 0,6875 0,4615 0,2 0,2 1,5490 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €122.063,21
4 127 Conto Capitale COLORIFICIO ARCO SAN GIOVANNI TEAT CH 0,7500 055641 0,2 0 1,5141 € 483.129,58 € 66.563,18 €66.563,18 €188.626,38
5 472 Conto Capitale DI GIACINTO TEA Montorio al Vomano TE 0,7500 0,5641 0,2 0 1,5141 € 307.132,09 €42.315,12 €42.315,12 € 230.941,51
6 336 Conto Capitale COMPAGNIA DEL CAFFE MOSCUFO PE 0,7500 05128 0,2 0 11,4628 €500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €299.829,01
7 262 Conto Capitale FORAPACK POGGIOFIORITO CH 0,7500 0,5128 0 0,2 1,4628 € 488.631,27 €67.321,17 €67.321,17 € 367.150,18
8 232 Conto Capitale GEL.DI GUARDIAGRELE CH 0,7500 05128 0,2 0 11,4628 €55.741,90 €7.679,84 €7.679,84 € 374.830,02
9 233 Conto Capitale TAVO CALCESTRUZZI Collecorvino PE 0,7500 0,5128 0,2 0 1,4628 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 443.717,52
10 46 Conto Capitale EUROMETAL Gissi CH 0,6875 05641 02 0 1,4516 € 132.400,00 €18.241,41 €18.241,41 € 461.958,93
11 183 Conto Capitale FRONTENAC Martinsicuro (Zone OB TE 0,6875 0,5641 0,2 0 1,4516 € 224.571,00 € 30.940,27 € 30.940,27 € 492.899,20
12 254 Conto Capitale PAVONE & PARTNERS Citta Sant'Angelo (Zon PE 0,7500 0,4615 0 0,2 11,4115 € 461.705,64 €63.611,49 €63.611,49 € 556.510,70
13 322 Conto Capitale COS.MEC. ALANNO PE 0,6875 0,5128 0,2 0 1,4003 € 345.384,77 € 47.585,39 € 47.585,39 € 604.096,08
14 90 Conto Capitale ADRIATICA DISTRIBUZIONE Ortona CH 0,6250 05641 0,2 0 11,3891 € 28.923,60 €3.984,95 €3.984,95 € 608.081,03
15 77 Conto Interesse EUROCONIC AVEZZANO AQ 0,6250 0,5641 0,2 0 1,3891 € 398.300,00 €61.943,62 €61.943,62 € 670.024,65
16 140 Conto Capitale FRASCARELLI IMPIANTI SULMONA AQ 0,6250 05641 0,2 0 11,3891 €32.250,85 € 4.443,36 €4.443,36 € 674.468,01
17 186 Conto Capitale |.M.C.O. VAL PESCARA Torre de' Passeri PE 0,6250 0,5641 0,2 0 1,3891 € 206.286,16 € 28.421,08 €28.421,08 € 702.889,08
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Assessorato alle

Attivita Produttive

Graduatoria - Contributo in Conto Interesse e in Conto Capitale
Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Punteggio Rapp. Investimento/Fatturato ultimoes. —————— Punteggio Pari Opportunita
Punteggio Obiettivi Economici ed occuazionali — Punteggio basso Impatto Ambientale
POS ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALL'INTERVENT F-’I-lg-lt- INV. RIMODULATO CONTRIBUTO Agevolazione Finale CUMULO
18 202 Conto Capitale MOLINO E PASTIFICIO DE CECCO Ortona CH 0,6250 0,5641 0,2 0 1,3891 € 467.341,25 € 64.387,94 €64.387,94 €767.277,02
19 82 Conto Capitale TORNESE Carpineto Sinello CH 0,6250 05641 0,2 0 1,3891 € 25.000,00 €3.444,38 €3.444,38 €770.721,40
20 159 Conto Capitale DI NINO TRASPORTI PRATOLA PELIGNA  AQ 0,7500 0,4359 0,2 0 1,3859 € 465.108,71 € 64.080,35 € 64.080,35 € 834.801,75
21 263 Conto Capitale NUOVA SAEM GUARDIAGRELE CH 05625 10,4103 0,2 0,2 11,3728 € 323.404,00 € 44.556,99 € 44.556,99 €879.358,74
22 32 Conto Capitale BLU & BLU FOTOGRAFIA ORTONA CH 0,6250 10,3333 0,2 0,2 11,3583 € 50.084,00 € 6.900,32 € 6.900,32 € 886.259,06
23 365 Conto Interesse EUROFONDAZIONI 2000 COLLEDARA TE 0,6875 04615 02 0 11,3490 € 184.000,00 € 28.615,68 € 28.615,68 €914.874,74
24 16 Conto Capitale ETI.MAR. Aielli AQ 0,6250 0,5128 0,2 0 1,3378 € 95.000,00 €13.088,63 €13.088,63 € 927.963,37
25 20 Conto Capitale LOGIKA SULMONA AQ 0,6250 05128 0,2 0 11,3378 €59.600,00 €8.211,39 €8.211,39 €936.174,76
26 94 Conto Capitale T.M.T.I. ARIELLI CH 0,6250 0,5128 0,2 0 1,3378 € 355.362,60 € 48.960,08 € 48.960,08 €985.134,84
27 523 Conto Capitale DOMAL COMPANY San Giovanni Teatino CH 0,7500 0,3846 0,2 0 1,3346 € 495.351,00 € 68.246,98 € 68.246,98 € 1.053.381,82
28 85 Conto Capitale PANIFICIO F.LLI DE GIORGIS Civitella del Tronto TE 0,7500 0,3846 0,2 0 1,3346 € 122.300,00 €16.849,88 €16.849,88 €1.070.231,71
29 433 Conto Capitale SO.CA.BI Controguerra TE 0,7500 10,3846 0,2 0 1,3346 €321.178,79 € 44.250,41 € 44.250,41 €1.114.482,11
30 422 Conto Capitale SOGEDA San Giovanni Teatino CH 0,7500 0,3846 0,2 0 1,3346 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €1.183.369,61
31 525 Conto Capitale SO.l.P.A. Magliano de' Marsi AQ 08438 10,2821 0 0,2 11,3258 €500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €1.252.257,11
32 543 Conto Capitale EDIL FIORANO LORETO APRUTINO PE 0,7500 0,5641 0 0 1,3141 € 25.914,33 €3.570,35 € 3.570,35 € 1.255.827,46
33 142 Conto Capitale FILSIVA Casoli CH 05313 05641 02 0 1,2954 € 70.803,00 €9.754,88 €9.754,88 €1.265.582,34
34 121 Conto Capitale TENAGLIA CASOLI CH 0,7812 0,5128 0 0 1,2941 € 170.080,00 € 23.432,77 €23.432,77 €1.289.015,12
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35 78 Conto Capitale C.M.M. CENTRALE METANO MARS AVEZZANO AQ 0,6250 0,4615 0,2 0 1,2865 € 488.166,93 €67.257,20 €67.257,20 €1.356.272,31
36 55 Conto Capitale DL SERVICE ROSCIANO PE 0,6250 04615 0 0,2 1,2865 € 251.385,00 € 34.634,57 €34.634,57 €1.390.906,88
37 189 Conto Capitale EDIL 2000 SANT'EGIDIO ALLAV TE 0,6250 0,4615 0,2 0 1,2865 € 35.200,00 € 4.849,68 € 4.849,68 € 1.395.756,56
38 118 Conto Capitale ELITAL ELETTRONICA ITALIANA  L'Aquila (Zone OB2) AQ 05625 05128 0,2 0 1,2753 €223.959,12 € 30.855,97 € 30.855,97 €1.426.612,53
39 132 Conto Capitale LAIF-LB Celano AQ 0,5625 0,5128 0,2 0 1,2753 €57.619,27 €7.938,49 €7.938,49 € 1.434.551,03
40 372 Conto Capitale CIRULLI GIUSEPPE SCHIAVI D'ABRUZZO CH 0,6875 10,3846 02 0 1,2721 € 157.000,00 €21.630,68 €21.630,68 €1.456.181,70
41 496 Conto Capitale ESCA Controguerra TE 0,6875 0,3846 0,2 0 1,2721 € 499.626,29 € 68.836,01 € 68.836,01 €1.525.017,71
42 343 Conto Capitale TECNOLAM SAN GIOVANNI TEAT CH 06875 10,3846 02 0 1,2721 € 494.630,00 € 68.147,65 €68.147,65 €1.593.165,36
43 379 Conto Capitale RENT SERVICE COMPANY TORREVECCHIATEA CH 0,6563 0,4103 0,2 0 1,2665 € 293.138,12 € 40.387,10 € 40.387,10 € 1.633.552,46
44 241 Conto Capitale SOGEMATIK San Giovanni Teatino CH 0,7500 0,5128 0 0 1,2628 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 1.702.439,96
45 289 Conto Capitale GR GRUPPO RAPPRESENTANZE San Giovanni Teatino CH 0,6250 0,4359 0,2 0 1,2609 € 44.409,69 €6.118,55 €6.118,55 €1.708.558,51
46 419 Conto Capitale MORGANTE IOLANDA Magliano de' Marsi AQ 0,6250 0,4359 0,2 0 11,2609 € 48.673,62 €6.706,01 €6.706,01 €1.715.264,52
47 300 Conto Capitale CENTROGAS L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,6875 0,5641 0 0 1,2516 € 440.875,90 €60.741,68 €60.741,68 €1.776.006,19
48 84 Conto Capitale EURO LOGIS SAN GIOVANNI TEAT CH 0,6875 0,5641 0 0 1,2516 €84.182,50 €11.598,24 €11.598,24 €1.787.604,44
49 393 Conto Capitale F.N. TECNO INFISI San Valentino in Abruz PE 0,6875 0,5641 0 0 1,2516 € 40.320,21 €5.555,12 €5.555,12 € 1.793.159,56
50 190 Conto Capitale |IMMOBILIARE VILLA LAURA SANT'EGIDIO ALLAV TE 0,6875 05641 O 0 1,2516 €52.526,00 €7.236,77 €7.236,77 €1.800.396,33
51 99 Conto Capitale PASQUALONE PRODUZIONI Casacanditella CH 0,6875 0,3333 0,2 0 1,2208 € 360.555,73 € 49.675,57 €49.675,57 €1.850.071,89
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REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive
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52 436 Conto Capitale DE NINIS RICCARDO VACRI CH 0,7500 0,4615 0 0 1,2115 € 345.981,12 € 47.667,55 € 47.667,55 €1.897.739,44
53 312 Conto Capitale AUTELCOM San Giovanni Teatino CH 0,6250 0,3846 0,2 0 1,2096 € 250.974,30 € 34.577,98 €34.577,98 € 1.932.317,42
54 376 Conto Capitale CALZATURIFICIO LORENZA FILETTO CH 0,6250 0,3846 0,2 0 1,2096 € 485.645,00 € 66.909,74 €66.909,74 €1.999.227,16
55 515 Conto Capitale CAMPANELLA Cepagatti PE 0,6250 10,3846 0,2 0 1,2096 €317.080,00 € 43.685,70 €43.685,70 €2.042.912,86
56 499 Conto Capitale DOLCIARIA CERASANI Pescina AQ 0,6250 0,3846 0,2 0 1,2096 € 155.464,81 € 21.419,16 €21.419,16 € 2.064.332,03
57 28 Conto Capitale INTRASPORT CIVITELLADEL TRO TE 0,6250 0,3846 0,2 0 1,2096 €41.410,00 €5.705,26 €5.705,26 € 2.070.037,29
58 332 Conto Capitale  TECNOMETAL Vasto (Zone OB 2) CH 0,6250 0,3846 0,2 0 1,2096 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €2.138.924,79
59 68 Conto Capitale COGECSTRE PENNE PE 0,7188 10,2821 0 0,2 11,2008 €70.081,06 €9.655,42 €9.655,42 €2.148.580,21
60 111 Conto Capitale EDIL DOMI CELANO AQ 0,6875 0,5128 0 0 1,2003 € 180.525,21 €24.871,86 €24.871,86 €2.173.452,07
61 366 Conto Capitale INERTI MOZANO MONTEREALE AQ 0,6875 10,5128 0 0  1,2003 € 216.636,00 €29.847,02 €29.847,02 €2.203.299,09
62 162 Conto Capitale PROTO LINE ANCARANO TE 0,6875 0,5128 0 0 1,2003 € 465.490,65 € 64.132,97 €64.132,97 €2.267.432,07
63 229 Conto Capitale STIRERIA 2000 Ancarano TE 0,6875 10,5128 0 0  1,2003 €78.915,00 €10.872,51 €10.872,51 €2.278.304,58
64 17 Conto Capitale TROIANO STEFANO Pianella (Zone OB 2) PE 0,6875 0,5128 0 0 1,2003 €112.993,12 € 15.567,63 € 15.567,63 €2.293.872,21
65 503 Conto Capitale DI FAZIO ADELCHI PERANO CH 0,6250 05641 0 0 1,1891 €247.234,24 €34.062,70 €34.062,70 €2.327.934,90
66 164 Conto Capitale FERCOL COLLECORVINO PE 0,6250 0,5641 0 0 1,1891 € 49.800,00 €6.861,20 €6.861,20 € 2.334.796,10
67 165 Conto Capitale MANTO SUD ORSOGNA CH 0,6250 10,5641 O 0 11,1891 € 28.160,00 €3.879,74 €3.879,74 €2.338.675,84
68 252 Conto Capitale TEKNE POGGIOFIORITO CH 0,6250 0,3590 0 0,2 11,1840 €191.910,08 € 26.440,41 € 26.440,41 € 2.365.116,25
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69 349 Conto Capitale |M.ED.ID. SULMONA AQ 0,5625 0,6154 0 0 1,1779 € 30.028,62 €4.137,19 €4.137,19 € 2.369.253,45
70 48 Conto Capitale MAXPLAST INDUSTRIALE FARA FILIORUM PET CH 0,4063 05641 0 0,2 11,1704 €497.127,00 €68.491,67 €68.491,67 €2.437.745,12
71 29 Conto Capitale NEW FASHION SPORT Sant'Egidio alla Vibrat TE 0,6250 0,5385 0 0 1,1635 € 36.000,00 € 4.959,90 € 4.959,90 € 2.442.705,02
72 230 Conto Capitale TEXSACA Martinsicuro (Zone OB TE 0,9063 0,2564 0 0 1,1627 € 199.599,00 € 27.499,75 € 27.499,75 € 2.470.204,77
73 401 Conto Capitale TEKNO COSTRUZIONI RIPA TEATINA CH 0,5000 0,4615 0,2 0 1,1615 €100.135,95 € 13.796,23 €13.796,23 € 2.484.001,00
74 188 Conto Capitale JANNAPUNCH FARA FILIORUM PET CH 0,6250 10,3333 0,2 0 11,1583 € 106.200,00 €14.631,71 €14.631,71 €2.498.632,71
75 246 Conto Capitale DI FEBO ENRICO ELICE PE 0,5937 0,5641 0 0 1,1579 € 103.900,00 €14.314,82 €14.314,82 €2512.947,53
76 206 Conto Capitale |MPRESA EDILE DILETTI Rocca Santa Maria TE 0,8750 10,2821 0 0 1,1571 € 160.863,00 €22.162,90 €22.162,90 €2.535.110,43
77 310 Conto Capitale RAINBOW MIGLIANICO CH 0,8750 0,2821 0 0 1,1571 € 27.615,00 € 3.804,66 € 3.804,66 € 2.538.915,09
78 264 Conto Capitale ASEA San Vincenzo Valle R AQ 0,6875 0,4615 0 0 1,1490 € 431.652,18 €59.470,88 €59.470,88 € 2.598.385,97
79 3 Conto Capitale EDIL SI. MA L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,6875 0,4615 0 0 1,1490 €51.308,34 €7.069,01 €7.069,01 € 2.605.454,97
80 8 Conto Capitale PASTIFICIO MAJELLA Fara Filiorum Petri CH 0,6875 0,4615 0 0 1,1490 € 97.500,00 € 13.433,06 €13.433,06 € 2.618.888,04
81 102 Conto Capitale TRAVAGLINI DOMENICO Roccascalegna CH 0,6875 0,4615 0 0 1,1490 € 185.000,00 € 25.488,38 € 25.488,38 € 2.644.376,41
82 363 Conto Capitale PATRIARCA ARREDAMENTI Cepagatti PE 05625 10,3846 0,2 0 1,1471 € 37.666,50 €5.189,50 €5.189,50 €2.649.565,91
83 537 Conto Capitale RIDOLFI IDIO E FIGLI AVEZZANO AQ 0,5625 0,3846 0,2 0 1,1471 € 466.146,34 € 64.223,31 €64.223,31 €2.713.789,22
84 287 Conto Capitale VILLA MAIELLA GUARDIAGRELE CH 05625 10,3846 0,2 0 1,1471 € 200.051,60 €27.562,11 €27.562,11 €2.741.351,33
85 317 Conto Capitale FUTURA PROMOTION AVEZZANO AQ 0,6563 0,2821 0,2 0 1,1383 € 382.686,56 €52.724,64 €52.724,64 €2.794.075,97
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86 474 Conto Capitale NUBILPLAST MANOPPELLO PE 0,6563 0,2821 0,2 0 1,1383 € 162.481,29 € 22.385,86 € 22.385,86 € 2.816.461,83
87 178 Conto Capitale COLANTUONO NANDO TOLLO CH 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 €180.788,44 € 24.908,13 € 24.908,13 € 2.841.369,96
88 168 Conto Capitale DI MARTILE MAURO Pianella (Zone OB 2) PE 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 €77.767,88 €10.714,47 €10.714,47 € 2.852.084,43
89 134 Conto Capitale MIRI NINO CARUNCHIO CH 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 € 75.000,00 €10.333,13 €10.333,13 € 2.862.417,56
90 498 Conto Capitale POMANTE GIUSTINO PENNE PE 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 € 25.000,00 € 3.444,38 € 3.444,38 € 2.865.861,93
91 103 Conto Capitale RAC-FLUID ELICE PE 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 €495.772,42 € 68.305,05 € 68.305,05 € 2.934.166,98
92 373 Conto Capitale ROSSI ANTONIO MONTENERODOMO CH 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 € 44.600,00 €6.144,77 €6.144,77 € 2.940.311,74
93 391 Conto Capitale SCIANNELLI FRANCO PENNE PE 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 € 39.062,00 €5.381,77 €5.381,77 €2.945.693,51
94 265 Conto Capitale SO.MO.TER PRATOLA PELIGNA  AQ 0,6250 0,5128 0 0 1,1378 € 31.000,00 €4.271,03 €4.271,03 € 2.949.964,53
95 468 Conto Capitale PICCININI OLIVIO C. L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,5000 10,4359 0,2 0 1,1359 € 105.855,11 € 14.584,19 € 14.584,19 €2.964.548,72
96 96 Conto Capitale BIOENERGY CATIGNANO PE 0,6250 0,3077 0 0,2 11,1327 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 3.033.436,22
97 489 Conto Capitale BRM CIVITELLADEL TRO TE 0,6250 10,3077 0,2 0 1,1327 € 228.933,82 € 31.541,36 € 31.541,36 €3.064.977,58
98 404 Conto Capitale  TECNOPACK San Salvo (Zone OB 2 CH 0,5625 0,5641 0 0 1,1266 € 230.925,00 € 31.815,69 € 31.815,69 € 3.096.793,27
99 59 Conto Capitale TRANCERIA DEL TRONTO ANCARANO TE 0,5625 0,5641 0 0 1,1266 €231.942,00 € 31.955,81 € 31.955,81 € 3.128.749,08
100 18 Conto Capitale GIALLONARDO CORRADO L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,8438 10,2821 0 0 1,1258 € 316.428,61 € 43.595,95 € 43.595,95 € 3.172.345,03
101 220 Conto Capitale FC SERVIZI GUARDIAGRELE CH 0,4063 0,7179 0 0 1,1242 € 26.800,00 € 3.692,37 €3.692,37 €3.176.037,40
102 191 Conto Capitale VEMACO COMMERCIALE Martinsicuro (Zone OB TE 0,6875 10,4359 0 0 1,1234 € 439.262,33 € 60.519,37 € 60.519,37 € 3.236.556,77
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103 272 Conto Capitale BIMEK Ripa Teatina CH 0,4063 0,5128 0,2 0 1,1191 € 90.000,00 €12.399,75 €12.399,75 € 3.248.956,52
104 211 Conto Capitale DI GIAMPAOLO PAOLO San Giovanni Teatino CH 0,4063 0,5128 0 0,2 1,1191 €194.912,89 € 26.854,12 € 26.854,12 € 3.275.810,64
105 364 Conto Capitale F.LLI PERSIA CROGNALETO TE 0,4063 0,5128 0 0,2 1,1191 € 80.719,00 €11.121,06 €11.121,06 € 3.286.931,70
106 354 Conto Capitale AD.RI.A PRATOLA PELIGNA  AQ 0,7812 0,3333 O 01,1146 €499.971,02 € 68.883,51 €68.883,51 €3.355.815,21
107 286 Conto Capitale ENGINEERING SERVICE Isola del Gran Sassod TE 0,7812 10,3333 0 0 1,1146 € 27.584,71 €3.800,48 € 3.800,48 € 3.359.615,69
108 445 Conto Capitale TEMPRA SUD FRESAGRANDINARI CH 0,7812 10,3333 0 0 1,1146 € 499.885,65 €68.871,75 €68.871,75 € 3.428.487,44
109 480 Conto Capitale KLINDEX MANOPPELLO PE 0,9063 0,2051 0 0 1,1114 € 277.752,95 € 38.267,41 € 38.267,41 € 3.466.754,85
110 259 Conto Capitale BOTTEGA DELLA PIETRA TURRIVALIGNANI PE 0,5000 0,4103 0,2 O 11,1103 €82.624,00 € 11.383,52 €11.383,52 €3.478.138,37
111 488 Conto Capitale VEMAFER Martinsicuro (Zone OB TE 0,6250 0,2821 0,2 0 1,1071 € 430.236,20 €59.275,79 €59.275,79 € 3.537.414,16
112 359 Conto Capitale FALEGNAMERIA ABRUZZESE SULMONA AQ 0,7188 10,3846 O 01,1034 € 64.326,07 € 8.862,52 €8.862,52 € 3.546.276,69
113 124 Conto Capitale NONNA LUISA MIGLIANICO CH 0,7188 0,3846 0 0 1,1034 €92.802,50 €12.785,86 €12.785,86 € 3.559.062,55
114 19 Conto Capitale GAS SERVICE ABRUZZO Barisciano AQ 0,5625 10,5385 O 0 11,1010 € 203.040,96 €27.973,97 €27.973,97 € 3.587.036,52
115 447 Conto Capitale CONAD PELIGNO Bussi sul Tirino PE 0,7188 0,1795 0,2 0 1,0982 € 158.907,13 €21.893,43 €21.893,43 € 3.608.929,95
116 360 Conto Capitale OLITECNICA SULMONA AQ 05625 10,3333 0,2 0 11,0958 €81.448,49 €11.221,57 €11.221,57 €3.620.151,52
117 137 Conto Capitale SILVI GOMME San Giovanni Teatino CH 0,5625 0,3333 0,2 0 1,0958 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 3.689.039,02
118 185 Conto Capitale TESTA NAZZARENO CELANO AQ 08125 0,2821 O 0  1,0946 €224.043,33 €30.867,57 €30.867,57 € 3.719.906,59
119 89 Conto Capitale PENTA CONSULTING SERVICES L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,6875 0,2051 0,2 0 1,0926 € 172.240,65 € 23.730,46 € 23.730,46 € 3.743.637,04
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120 453 Conto Capitale RIFLESSI ORTONA CH 0,7812 0,3077 0 1,0889 € 103.397,04 € 14.245,53 € 14.245,53 € 3.757.882,57
121 423 Conto Capitale ITALEUROMAN CARSOLI AQ 0,6563 10,2308 0,2 1,0870 €500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 3.826.770,07
122 195 Conto Capitale  GENERAL COSTRUZIONI Martinsicuro (Zone OB TE 0,6250 0,4615 0 1,0865 € 269.329,51 € 37.106,87 € 37.106,87 € 3.863.876,94
123 269 Conto Capitale SER.ALL.FER. San Giovanni Teatino CH 0,6250 0,4615 0 1,0865 € 36.500,47 €5.028,85 €5.028,85 € 3.868.905,80
124 149 Conto Capitale BOSCO NESTORE Nocciano PE 0,5000 0,3846 0,2 1,0846 €164.910,00 €22.720,48 €22.720,48 € 3.891.626,27
125 321 Conto Capitale SABILA San Giovanni Teatino CH 0,5000 0,3846 0,2 1,0846 € 336.210,52 € 46.321,40 €46.321,40 € 3.937.947,68
126 430 Conto Capitale SCIPIONI L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,5000 0,3846 0,2 1,0846 € 354.458,25 € 48.835,49 € 48.835,49 € 3.986.783,16
127 284 Conto Capitale FOX ITALIA Citta Sant'‘Angelo (Zon PE 0,7500 10,3333 0 1,0833 €500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 4.055.670,66
128 516 Conto Capitale M.M.I San Salvo (Zone OB 2 CH 0,7500 0,3333 0 1,0833 € 162.789,96 € 22.428,39 €22.428,39 € 4.078.099,05
129 319 Conto Capitale S.0.M. SANITARIA ORTOPEDICA AVEZZANO AQ 0,7500 10,3333 0 1,0833 € 309.969,35 €42.706,03 €42.706,03 €4.120.805,07
130 535 Conto Capitale INDUSTRIE RIUNITE CONFETTI Sulmona AQ 0,6250 0,2564 0,2 1,0814 €101.831,47 € 14.029,83 € 14.029,83 €4.134.834,91
131 234 Conto Capitale ISTATHERM ORTONA CH 05625 10,5128 O 1,0753 €50.044,27 € 6.894,85 €6.894,85 €4.141.729,75
132 454 Conto Capitale PAOMAR Caramanico Terme PE 0,8750 0,0000 0,2 1,0750 € 96.383,99 €13.279,30 €13.279,30 € 4.155.009,06
133 72 Conto Capitale  ANTONACCI BRUNO L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,6875 10,3846 O 1,0721 €187.076,81 €25.774,51 €25.774,51 €4.180.783,57
134 407 Conto Capitale AQUILANA CALCESTRUZZI L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,6875 0,3846 0 1,0721 €117.548,37 €16.195,23 €16.195,23 €4.196.978,79
135 86 Conto Capitale C.S.A. IMPIANTI Sant'Egidio alla Vibrat TE 0,6875 10,3846 O 1,0721 € 228.989,85 € 31.549,08 € 31.549,08 €4.228.527,87
136 429 Conto Capitale CO.GE.PRI GUARDIAGRELE CH 0,6875 0,3846 0 1,0721 € 484.825,00 € 66.796,76 €66.796,76 € 4.295.324,63
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137 539 Conto Capitale  DEPURACQUE SAN GIOVANNI TEAT CH 0,6875 0,3846 0 0 1,0721 € 154.000,00 €21.217,35 €21.217,35 € 4.316.541,98
138 410 Conto Capitale GIAMMARINO LUIGI MONTEFINO TE 0,6875 10,3846 0 0 10721 € 137.420,26 € 18.933,08 € 18.933,08 € 4.335.475,06
139 491 Conto Capitale |IMMOBILIARE VAL VIBRATA ANCARANO TE 0,6875 0,3846 0 0 1,0721 €127.881,50 €17.618,87 €17.618,87 € 4.353.093,93
140 43 Conto Capitale LINEA GRAFICA San Salvo (Zone OB 2 CH 0,6875 0,3846 0 0 1,0721 € 33.150,00 € 4.567,24 €4.567,24 €4.357.661,18
141 442 Conto Capitale MONDIAL LIFT MANOPPELLO PE 0,6875 0,3846 0 0 1,0721 €113.167,57 € 15.591,66 € 15.591,66 €4.373.252,84
142 380 Conto Capitale SOLAI COMPASS TAGLIACOZZO AQ 05625 10,3077 0,2 0 11,0702 € 195.700,00 € 26.962,57 €26.962,57 € 4.400.215,40
143 113 Conto Capitale EDA COSTRUZIONI TOLLO CH 0,4063 0,4615 0,2 0 1,0678 €107.726,43 €14.842,01 €14.842,01 € 4.415.057,41
144 100 Conto Capitale FERRANTE ASFALTI AIELLI AQ 0,4063 04615 02 0 1,0678 € 251.984,80 €34.717,21 €34.717,21 €4.449.774,62
145 155 Conto Capitale AGRIFORNO "LA SPIGA" L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,5313 0,3333 0 0,2 1,0646 € 278.864,26 € 38.420,52 € 38.420,52 € 4.488.195,14
146 295 Conto Capitale BIOENGINEERING & BIOMEDICINE San Giovanni Teatino CH 0,7812 10,2821 0 0 1,0633 € 195.839,00 €26.981,72 €26.981,72 €4.515.176,86
147 66 Conto Capitale O.C.M. TORREVECCHIATEA CH 0,7812 10,2821 0 0 1,0633 € 132.344,00 € 18.233,69 €18.233,69 € 4.533.410,56
148 238 Conto Capitale PARSEK SAN GIOVANNI TEAT CH 0,7500 0,3077 0 0 1,0577 € 489.257,19 € 67.407,41 €67.407,41 € 4.600.817,96
149 203 Conto Capitale GASPARRO MACCHINE COLONNELLA TE 0,6250 0,2308 0,2 0 1,0558 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 4.669.705,46
150 227 Conto Capitale DYNAMIN Torre de' Passeri PE 0,8750 10,1795 O 0  1,0545 € 499.551,23 € 68.825,67 € 68.825,67 €4.738.531,14
151 493 Conto Capitale PICCOLI SAN GIOVANNI TEAT CH 0,7188 0,3333 0 0 1,0521 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 € 4.807.418,64
152 521 Conto Capitale COMETA CASOLI CH 0,5625 10,4872 0 01,0497 € 382.568,21 €52.708,34 €52.708,34 €4.860.126,97
153 5 Conto Capitale STRADE E ASFALTI Raiano AQ 0,5625 10,4872 0 0 1,0497 € 184.351,00 € 25.398,96 € 25.398,96 € 4.885.525,93
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154 390 Conto Capitale TECNOPROFILI Vasto (Zone OB 2) CH 0,5625 10,4872 0 0 1,0497 € 66.654,67 €9.183,35 €9.183,35 € 4.894.709,28
155 524 Conto Capitale MC AVEZZANO AQ 05625 10,2821 0,2 0 1,0446 € 247.227,83 €34.061,81 €34.061,81 €4.928.771,09
156 501 Conto Capitale SOCIETA' COOPERATIVA FRAMM Orsogna CH 0,6875 0,1538 0,2 0 1,0413 € 41.680,00 €5.742,46 €5.742,46 € 4.934.513,55
157 358 Conto Capitale ARIANNA SULMONA AQ 0,6563 0,795 0,2 0 11,0357 €199.727,10 €27.517,40 €27.517,40 € 4.962.030,95
158 348 Conto Capitale O.L.G.A. PRATOLA PELIGNA  AQ 0,6563 0,1795 0,2 0 1,0357 € 367.509,11 € 50.633,57 €50.633,57 €5.012.664,52
159 333 Conto Capitale PIETRO MARIANI CAMPLI TE 0,6563 0,795 0,2 0 11,0357 €119.858,72 €16.513,54 €16.513,54 €5.029.178,06
160 406 Conto Capitale ELETTROMECCANICA VAL DI SAN CASOLI CH 0,6250 0,4103 0 0 1,0353 € 28.495,49 € 3.925,97 € 3.925,97 €5.033.104,02
161 249 Conto Capitale LINEA BLU San Giovanni Teatino CH 0,6250 0,4103 0 0 1,0353 €422.479,70 €58.207,14 €58.207,14 €5.091.311,16
162 40 Conto Capitale MADE SERVICE TORREVECCHIATEA CH 0,6250 0,4103 0 0 1,0353 € 65.254,33 €8.990,42 €8.990,42 €5.100.301,58
163 33 Conto Capitale S.E.T. Alanno PE 0,6250 0,4103 O 0 1,0353 €500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €5.169.189,08
164 236 Conto Capitale CEM COSTRUZIONI ELETTRO MO San Giovanni Teatino CH 0,5000 10,3333 0,2 0 1,0333 € 70.700,00 €9.740,69 €9.740,69 €5.178.929,77
165 299 Conto Capitale PASTA ALL'UOVO DA ROSA SAN DEMETRIO NE'  AQ 05000 0,3333 0,2 0 11,0333 €47.239,62 € 6.508,44 €6.508,44 €5.185.438,21
166 42 Conto Capitale EDIL CICCHINI ROCCASCALEGNA CH 0,4688 0,5641 0 0 1,0329 €55.770,35 €7.683,76 €7.683,76 €5.193.121,97
167 88 Conto Capitale COIMA ITALY Montebello di Bertona PE 0,6250 0,2051 0,2 0 1,0301 € 159.166,46 €21.929,16 €21.929,16 €5.215.051,13
168 218 Conto Capitale T.P.M. RAPINO CH 0,5937 0,4359 0 0 1,0296 € 500.000,00 € 68.887,50 € 68.887,50 €5.283.938,63
169 176 Conto Capitale CLIMADRIATICA Manoppello PE 0,5625 10,4615 O 01,0240 €90.076,96 €12.410,35 €12.410,35 €5.296.348,98
170 337 Conto Capitale FRAM CONSULT SULMONA AQ 0,5625 0,4615 0 0 1,0240 € 36.896,00 €5.083,35 €5.083,35 €5.301.432,33
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171 9 Conto Capitale LUDOVICI GIOVANNI E FIGLI Barisciano AQ 0,5625 0,4615 0 0 1,0240 € 365.857,01 € 50.405,95 € 50.405,95 €5.351.838,28
172 151 Conto Capitale LA TEATINA RIPA TEATINA CH 04375 10,3846 02 0 1,0221 € 65.500,00 €9.024,26 €9.024,26 €5.360.862,54
173 80 Conto Capitale CHIUSA GRANDE Nocciano PE 0,6875 0,3333 0 0 1,0208 € 327.430,00 €45.111,67 €45.111,67 €5.405.974,21
174 197 Conto Capitale CO.L.LE.T Pretoro CH 0,6875 10,3333 0 0  1,0208 € 468.865,26 €64.597,91 €64.597,91 €5.470.572,12
175 152 Conto Capitale F.LLI TERZINI TOCCO DA CASAURI PE 0,5000 0,5128 0 0 1,0128 €195.752,19 € 26.969,76 € 26.969,76 €5.497.541,88
176 109 Conto Capitale BRADEN San Giovanni Teatino CH 0,6250 0,3846 0 0 1,0096 € 500.000,00 € 68.887,50 € 34.810,97 € 5.532.352,84
177 519 Conto Capitale BUONEFRA ORTONA CH 0,6250 0,3846 0 0 1,0096 € 81.500,00 €11.228,66 €5.674,19 € 5.538.027,03
178 175 Conto Capitale CAMPANELLA G. & L. Miglianico CH 0,6250 10,3846 0 0  1,0096 € 310.363,40 €42.760,32 €21.608,10 €5.559.635,13
179 290 Conto Capitale CASA DELLA MATTONELLA GUARDIAGRELE CH 0,6250 0,3846 0 0 1,0096 € 210.066,67 €28.941,94 € 14.625,25 €5.574.260,38
180 115 Conto Capitale EDIL TRE CIVITELLA CASANOV PE 0,6250 0,3846 0 0 1,0096 €97.874,23 € 13.484,62 €6.814,19 €5.581.074,57
181 49 Conto Capitale EDILIZIA BERARDUCCI SCERNI CH 0,6250 0,3846 0 0 1,0096 € 65.000,00 € 8.955,38 €4.525,43 € 5.585.600,00
182 397 Conto Capitale MEKANE Tagliacozzo AQ 0,6250 10,3846 O 0  1,0096 € 495.895,00 €68.321,93 €34.525,17 €5.620.125,17
183 71 Conto Capitale TACCONELLI SERGIO ORTONA CH 0,6250 0,3846 0 0 1,0096 € 85.083,24 €11.722,34 € 5.923,66 €5.626.048,83
184 518 Conto Capitale  TECNOMETAL RAIANO AQ 0,6250 10,3846 O 1,0096 €103.777,27 €14.297,91 €7.225,17 €5.633.274,00
185 288 Conto Capitale |INERTI FORO MIGLIANICO CH 0,5000 0,3077 0,2 1,0077 € 169.884,00 € 23.405,77 €0,00 €5.633.274,00
186 139 Conto Capitale PROG.I.S.Q. FARA SAN MARTINO CH 0,5000 10,3077 0,2 1,0077 €176.893,57 €24.37151 €0,00 €5.633.274,00
187 267 Conto Capitale SCMODA PRATOLA PELIGNA  AQ 0,5000 0,3077 0,2 1,0077 € 157.960,00 €21.762,94 €0,00 €5.633.274,00
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188 268 Conto Capitale VILGO ALANNO PE 0,5000 0,3077 0,2 0 1,0077 € 282.122,46 € 38.869,42 €0,00 €5.633.274,00
189 228 Conto Capitale BELLUCCI INERTI CALCESTRUZZ Civitella del Tronto TE 0,6250 0,795 0,2 0 1,0045 €500.000,00 € 68.887,50 €0,00 €5.633.274,00
190 513 Conto Capitale D& T SULMONA AQ 0,6250 0,1795 0,2 0 1,0045 € 225.657,62 € 31.089,98 €0,00 €5.633.274,00
191 101 Conto Capitale MAGNARAPA INOX POLLUTRI CH 0,6250 0,795 0,2 0 1,0045 € 242.640,94 € 33.429,86 €0,00 €5.633.274,00
192 444 Conto Capitale ETERLIGHT TOCCO DA CASAURI PE 0,4688 0,3333 0,2 0 1,0021 € 36.827,03 €5.073,84 €0,00 €5.633.274,00
193 192 Conto Capitale | DOLCI SAPORI SANT'EGIDIO ALLAV TE 04688 10,3333 0,2 0 11,0021 € 25.625,42 €3.530,54 €0,00 €5.633.274,00
194 308 Conto Capitale C.I.C. CARNI SAN GIOVANNI TEAT CH 0,5625 0,4359 0 0 0,9984 € 349.718,33 €48.182,44 €0,00 €5.633.274,00
195 418 Conto Capitale CALOCERO DOMENICO San Demetrio ne' Vest AQ 0,5625 0,4359 0 0 0,9984 € 36.285,00 €4.999,17 €0,00 €5.633.274,00
196 110 Conto Capitale DI LEONARDO ANTONIO & FIGLI San Giovanni Teatino CH 0,6875 0,3077 0 0 0,9952 € 75.257,00 €10.368,53 €0,00 €5.633.274,00
197 320 Conto Capitale DI.BE.S. Pietranico PE 0,4063 10,3846 0,2 0 0,9909 €500.000,00 € 68.887,50 €0,00 €5.633.274,00
198 39 Conto Capitale F.LLI IACOVELLA GUARDIAGRELE CH 0,4063 0,3846 0,2 0 0,9909 €47.311,69 € 6.518,37 €0,00 €5.633.274,00
199 351 Conto Capitale O.CIl.MA. AVEZZANO AQ 0,4063 10,3846 0,2 0 0,9909 € 260.220,00 €35.851,81 €0,00 €5.633.274,00
200 225 Conto Capitale RYA SULMONA AQ 0,4063 0,3846 0,2 0 0,9909 € 109.680,62 €15.111,25 €0,00 €5.633.274,00
201 426 Conto Capitale ASPERA Rosciano PE 05000 0,2821 02 O 0,9821 €180.086,71 €24.811,45 €0,00 €5.633.274,00
202 375 Conto Capitale TRANSEDIL Pianella (Zone OB 2) PE 0,5000 0,2821 0,2 0 0,9821 €160.242,00 €22.077,34 €0,00 €5.633.274,00
203 492 Conto Capitale BIG PROMOTION San Salvo (Zone OB2 CH 0,5625 10,4103 O 0 09728 €312.027,00 € 42.989,52 €0,00 €5.633.274,00
204 517 Conto Capitale AZIENDA AGRICOLA MASCIARELL SAN MARTINO SULL CH 0,4063 0,5641 0 0 0,9704 € 386.810,00 €53.292,75 €0,00 €5.633.274,00
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205 161 Conto Capitale DI MARCO COSTRUZIONI COLLEDARA TE 0,4063 0,5641 0 0 0,9704 €99.801,06 € 13.750,09 €0,00 €5.633.274,00
206 75 Conto Capitale P.R.S. PRODUZIONE E SERVIZI AVEZZANO AQ 0,4063 05641 0 0 09704 €174.149,48 €23.993,44 €0,00 €5.633.274,00
207 329 Conto Capitale SCUTTI NICOLA CASOLI CH 0,4063 0,5641 0 0 0,9704 €92.311,98 €12.718,28 €0,00 €5.633.274,00
208 51 Conto Capitale PERFORAZIONI VAL VIBRATA SANT'EGIDIO ALLAV TE 0,5000 0,4615 O 0 0,9615 €207.903,50 € 28.643,90 €0,00 €5.633.274,00
209 56 Conto Capitale RICAMIFICIO MAREL SANT'EGIDIO ALLAV TE 0,5000 0,4615 0 0 0,9615 € 102.340,00 € 14.099,89 €0,00 €5.633.274,00
210 283 Conto Capitale ARDENTE CARLO Moscufo PE 0,6250 10,3333 0 0  0,9583 €176.207,85 €24.277,04 €0,00 €5.633.274,00
211 505 Conto Capitale DE LEONIBUS ENIO Pianella (Zone OB 2) PE 0,6250 0,3333 0 0 0,9583 €52.631,00 €7.251,24 €0,00 €5.633.274,00
212 432 Conto Capitale DI DOMENICA ALFREDO CASTIGLIONE MESS CH 0,6250 10,3333 0 0  0,9583 € 32.000,00 € 4.408,80 €0,00 €5.633.274,00
213 494 Conto Capitale DI.PE SAN DEMETRIO NE' AQ 0,6250 0,3333 0 0 0,9583 €184.671,00 € 25.443,05 €0,00 €5.633.274,00
214 160 Conto Capitale F.LLI CICCONE Sulmona AQ 0,6250 10,3333 0 0 0,9583 € 281.500,00 € 38.783,66 €0,00 €5.633.274,00
215 477 Conto Capitale |DRI ANCARANO TE 0,6250 0,3333 0 0 0,9583 €136.001,73 €18.737,64 €0,00 €5.633.274,00
216 377 Conto Capitale MAUSER Martinsicuro (Zone OB TE 0,6250 0,3333 0 0 0,9583 € 105.095,00 € 14.479,46 €0,00 €5.633.274,00
217 26 Conto Capitale ORTHOFAN CIVITELLADEL TRO TE 0,6250 0,3333 0 0 0,9583 € 37.254,21 €5.132,70 €0,00 €5.633.274,00
218 4 Conto Capitale PACE ZAVIER L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,6250 10,3333 O 0  0,9583 €64.173,85 € 8.841,55 €0,00 €5.633.274,00
219 437 Conto Capitale PORFILIO ANTONELLO COLLEDIMEZZO CH 0,6250 0,3333 0 0 0,9583 €125.967,41 €17.355,16 €0,00 €5.633.274,00
220 260 Conto Capitale CEA UTILITIES CASACANDITELLA CH 0,5000 0,2564 0 0,2 0,9564 €95.545,75 € 13.163,82 €0,00 €5.633.274,00
221 434 Conto Capitale M.D. COSTRUZIONI Sant'Egidio alla Vibrat TE 0,6250 0,1282 0,2 0 0,9532 € 500.000,00 € 68.887,50 €0,00 €5.633.274,00
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222 7 Conto Capitale RESTAURA DI POLSINI GIANNI Montorio al Vomano TE 0,5937 0,3590 0 0 0,9527 € 100.000,00 €13.777,50 €0,00 €5.633.274,00
223 200 Conto Capitale G. E P. SCAVI SNC LORETO APRUTINO PE 0,7188 10,2308 0 0  0,9495 €74917,74 €10.321,79 €0,00 €5.633.274,00
224 57 Conto Capitale S.|.T.I. GUARDIAGRELE CH 0,5625 0,3846 0 0 0,9471 € 262.634,34 € 36.184,45 €0,00 €5.633.274,00
225 341 Conto Capitale TULLIO EDIL CALCESTRUZZI BALSORANO AQ 0,5625 10,3846 0 0 09471 € 327.249,54 € 45.086,81 €0,00 €5.633.274,00
226 58 Conto Capitale |IDROTERMICA STYLE HOUSE Civitella del Tronto TE 0,5625 0,1795 0,2 0 0,9420 € 496.600,00 € 68.419,07 €0,00 €5.633.274,00
227 451 Conto Capitale SAN GIOVANNI INERTI CELANO AQ 0,4063 10,3333 0,2 O 0,939 €351.770,80 € 48.465,22 €0,00 €5.633.274,00
228 399 Conto Capitale ADRIATICA RICAMBI San Giovanni Teatino CH 0,5000 0,4359 0 0 0,9359 €94.451,70 €13.013,08 €0,00 €5.633.274,00
229 212 Conto Capitale COGET CASACANDITELLA CH 0,5000 0,4359 O 0 0,9359 €113.724,25 € 15.668,36 €0,00 €5.633.274,00
230 251 Conto Capitale S.|.D.AL. Montorio al Vomano TE 0,5000 0,4359 0 0 0,9359 € 73.680,00 €10.151,26 €0,00 €5.633.274,00
231 166 Conto Capitale SEA IMPIANTI GUARDIAGRELE CH 0,5000 0,4359 O 0 0,9359 €42.140,00 €5.805,84 €0,00 €5.633.274,00
232 324 Conto Capitale D'ORTONA GUIDO RIPA TEATINA CH 0,6250 0,3077 0 0 0,9327 €210.473,33 € 28.997,96 €0,00 €5.633.274,00
233 285 Conto Capitale LPHA DERMA LINE Martinsicuro (Zone OB TE 0,6250 0,3077 0 0 0,9327 € 212.547,00 € 29.283,66 €0,00 €5.633.274,00
234 520 Conto Capitale NICOLO' GIANFRANCO RIPA TEATINA CH 0,6250 0,3077 0 0 0,9327 € 83.500,00 €11.504,21 €0,00 €5.633.274,00
235 544 Conto Capitale PAMER LORETO APRUTINO PE 0,6250 10,3077 O 0 0,9327 € 133.097,40 €18.337,49 €0,00 €5.633.274,00
236 106 Conto Capitale THE BEST DIGITAL PRINT SANT'EGIDIO ALLAV TE 0,6250 0,3077 0 0 0,9327 €415.473,88 €57.241,91 €0,00 €5.633.274,00
237 502 Conto Capitale MAX VIDEO SCAFA PE 0,5000 0,2308 0,2 O 0,9308 € 46.335,05 €6.383,81 €0,00 €5.633.274,00
238 396 Conto Capitale DI CICCO CELANO AQ 0,4063 0,5128 0 0 0,9191 € 205.398,04 € 28.298,72 €0,00 €5.633.274,00
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239 413 Conto Capitale JUPITER ORICOLA AQ 0,4063 0,5128 0 0 0,9191 €162.039,91 € 22.325,05 €0,00 €5.633.274,00
240 465 Conto Capitale CIEMME MONTAGGI BARISCIANO AQ 0,6875 10,2308 0 0 0,9183 € 95.256,85 €13.124,01 €0,00 €5.633.274,00
241 438 Conto Capitale ENRICO TORO & C. DISTILLERIA C TOCCO DA CASAURI PE 0,5625 0,1538 0 0,2 0,9163 €63.749,33 €8.783,06 €0,00 €5.633.274,00
242 173 Conto Capitale |.C.I.E.T. CASTELLI TE 0,5313 0,3846 O 0 09159 €308.843,77 € 42.550,95 €0,00 €5.633.274,00
243 223 Conto Capitale MARINELLI UMBERTO San Salvo (Zone OB 2 CH 0,5313 0,3846 0 0 0,9159 € 148.608,08 €20.474,48 €0,00 €5.633.274,00
244 11 Conto Capitale STEANT L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,5313 0,3846 O 0 09159 € 499.700,00 €68.846,17 €0,00 €5.633.274,00
245 370 Conto Capitale BISEGNA CARMINE AVEZZANO AQ 0,5000 0,4103 0 0 0,9103 € 100.000,00 €13.777,50 €0,00 €5.633.274,00
246 302 Conto Capitale COLAROSSI PIETRO SCANNO AQ 0,6250 0,2821 O 0 0,9071 € 234.907,88 €32.364,43 €0,00 €5.633.274,00
247 184 Conto Capitale DI EGIDIO VITTORIO MONTORIO AL VOMA TE 0,5625 0,3333 0 0 0,8958 € 297.324,00 € 40.963,81 €0,00 €5.633.274,00
248 231 Conto Capitale TOLLIS LEANDRO PACENTRO AQ 0,5625 10,3333 0 0 0,8958 €176.207,85 €24.277,04 €0,00 €5.633.274,00
249 44 Conto Capitale C.P.S. AVEZZANO AQ 0,5625 0,1282 0,2 0 0,8907 € 88.769,00 €12.230,15 €0,00 €5.633.274,00
250 346 Conto Capitale LA BOTTEGA DEL MARMO L'Aquila (Zone OB 2) AQ 05625 10,1282 0,2 O 0,8907 €115.714,33 €15.942,54 €0,00 €5.633.274,00
251 435 Conto Capitale VI.Gl. GRAFICHE TORRE DE' PASSERI PE 0,5625 0,1282 0,2 0 0,8907 € 496.382,00 € 68.389,03 €0,00 €5.633.274,00
252 144 Conto Capitale STAFFETTI FERRAMENTA L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,5000 0,3846 0 0 0,8846 € 272.654,67 € 37.565,00 €0,00 €5.633.274,00
253 148 Conto Capitale T.E.M. San Giovanni Teatino CH 0,5000 0,3846 0 0 0,8846 € 138.405,29 € 19.068,79 €0,00 €5.633.274,00
254 204 Conto Capitale SERIGROUP SANT'EGIDIO ALLAV TE 0,6250 0,2564 O 0 0,8814 €130.141,80 €17.930,29 €0,00 €5.633.274,00
255 382 Conto Capitale EDILINERTI 2002 Massa d'Albe AQ 0,5000 0,1795 0,2 0 0,8795 € 477.560,01 € 65.795,83 €0,00 €5.633.274,00
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256 116 Conto Capitale GIULIA GROUP Moscufo PE 0,5000 0,1795 0,2 0 0,8795 € 500.000,00 € 68.887,50 €0,00 €5.633.274,00
257 440 Conto Capitale MASTROGIOVANNI DONATELLA  SCANNO AQ 0,5000 0,795 0,2 O 0,8795 €59.600,00 €8.211,39 €0,00 €5.633.274,00
258 344 Conto Capitale DI LORITO GIULIANO MOSCUFO PE 0,5625 0,3077 0 0 0,8702 € 72.300,00 €9.961,13 €0,00 €5.633.274,00
259 476 Conto Capitale LORENZO VIAGGI CASALINCONTRADA CH 0,5625 0,3077 O 0 0,8702 € 140.000,00 € 19.288,50 €0,00 €5.633.274,00
260 156 Conto Capitale T.M.S. SERVICE Ortona CH 0,5625 0,3077 0 0 0,8702 € 306.000,00 € 42.159,15 €0,00 €5.633.274,00
261 540 Conto Capitale URBANI LUCIO GIOVANNI CANOSA SANNITA CH 0,4063 10,4615 O 0 0,8678 €46.798,26 € 6.447,63 €0,00 €5.633.274,00
262 522 Conto Capitale MA.BI.R 2000 NOCCIANO PE 0,6250 0,2308 0 0 0,8558 €77.501,35 €10.677,75 €0,00 €5.633.274,00
263 138 Conto Capitale SETTE ALBERTO PIZZOLI AQ 0,6250 0,2308 0 0 0,8558 €54.910,01 €7.565,23 €0,00 €5.633.274,00
264 387 Conto Capitale ME.GA. ARIELLI CH 0,4688 0,3846 0 0 0,8534 € 191.530,68 € 26.388,14 €0,00 €5.633.274,00
265 105 Conto Capitale CENTRO ARIA COMPRESSA San Giovanni Teatino CH 0,4688 0,1795 0,2 0 0,8482 € 500.000,00 € 68.887,50 €0,00 € 5.633.274,00
266 340 Conto Capitale CELI CALCESTRUZZI MASSA D'ALBE AQ 0,4063 0,4359 0 0 0,8421 € 444.400,00 €61.227,21 €0,00 €5.633.274,00
267 21 Conto Capitale PIEMME AUTO Avezzano AQ 0,4063 04359 O 0 0,8421 €301.205,77 €41.498,63 €0,00 €5.633.274,00
268 278 Conto Capitale S.A.D. Rapino CH 0,4063 0,4359 0 0 0,8421 € 232.785,22 €32.071,98 €0,00 €5.633.274,00
269 45 Conto Capitale S.|.M. PLASTIC CASACANDITELLA CH 0,4063 04359 O 0 0,8421 €73.059,73 € 10.065,80 €0,00 €5.633.274,00
270 469 Conto Capitale SOALCA PRETORO CH 0,4063 0,4359 0 0 0,8421 €109.481,56 € 15.083,82 €0,00 €5.633.274,00
271 245 Conto Capitale GLAMOUR MONTORIO AL VOMA TE 0,2813 10,3590 0,2 0 0,8402 €112.968,76 € 15.564,27 €0,00 €5.633.274,00
272 13 Conto Capitale MARSICA LEGNO Celenza sul Trigno CH 0,2500 0,3846 0,2 0 0,8346 € 225.100,00 € 31.013,15 €0,00 €5.633.274,00

Pagina 16 di 29



REGIONE ABRUZZO
Assessorato alle
Attivita Produttive

Abbattimento Tasso Mono - Docup 2.1.1c - 2005

Graduatoria - Contributo in Conto Interesse e in Conto Capitale
Elenco Ammessi e Finanziabili - Finanziati

Punteggio Rapp. Investimento/Fatturato ultimo es.

Punteggio Obiettivi Economici ed occuazionali

Punteggio Pari Opportunita

— Punteggio basso Impatto Ambientale

POS ID: IMPRESA RICHIEDENTE - UNITA' INTERESSATA DALLINTERVENT F_’rlg_lt_ INV. RIMODULATO CONTRIBUTO Agevolazione Finale CUMULO

273 473 Conto Capitale  BERNABEO ANTONIO ORTONA CH 0,5000 0,3333 0 0 0,8333 € 219.000,00 €30.172,73 €0,00 € 5.633.274,00
274 61 Conto Capitale F.LLI BUCCI CASTEL CASTAGNA TE 0,5000 0,3333 0 0 0,8333 € 163.590,00 €22.538,61 €0,00 €5.633.274,00
275 405 Conto Capitale BIFLEX Campli TE 0,6250 0,2051 0 0 0,8301 €198.778,10 € 27.386,65 €0,00 € 5.633.274,00
276 67 Conto Capitale ABRUZZO NATURA Guardiagrele CH 0,5000 10,1282 0,2 0 0,8282 €54.154,84 €7.461,18 €0,00 €5.633.274,00
277 261 Conto Capitale CEA CASACANDITELLA CH 0,5000 0,1282 0 0,2 0,8282 €470.196,77 €64.781,36 €0,00 € 5.633.274,00
278 331 Conto Capitale SANTAVENERE COSTRUZIONI GORIANO SICOLI AQ 0,5000 10,1282 0,2 0 0,8282 € 176.207,85 €24.277,04 €0,00 €5.633.274,00
279 23 Conto Capitale VALMAR MONTORIO AL VOMA TE 0,5000 10,1282 0,2 0 0,8282 € 450.938,67 €62.128,08 €0,00 € 5.633.274,00
280 172 Conto Capitale DI MICHELE RAIMONDO ALANNO PE 0,3125 0,5128 0 0 0,8253 € 111.800,00 € 15.403,25 €0,00 €5.633.274,00
281 242 Conto Capitale |.M.C. San Giovanni Teatino CH 0,3125 10,5128 0 0 0,8253 € 359.000,00 € 49.461,23 €0,00 € 5.633.274,00
282 145 Conto Capitale MASCIULLI ANTONIO RIPA TEATINA CH 0,5625 0,2564 0 0 0,8189 € 107.066,80 €14.751,13 €0,00 €5.633.274,00
283 386 Conto Capitale NUOVA I.P.A L'Aquila (Zone OB 2) AQ 0,5625 0,2564 0 0 0,8189 € 497.000,00 €68.474,18 €0,00 € 5.633.274,00
284 76 Conto Capitale PALENTINA MASSA D'ALBE AQ 0,4063 0,4103 0 0 0,8165 € 229.400,00 € 31.605,59 €0,00 €5.633.274,00
285 117 Conto Capitale EDILQUATTRO Torre de' Passeri PE 0,2500 0,5641 0 0 0,8141 € 25.000,00 € 3.444,38 €0,00 € 5.633.274,00
286 528 Conto Capitale FRATELLI MELONE SCONTRONE AQ 0,2500 0,5641 0 0 0,8141 € 214.500,00 € 29.552,74 €0,00 €5.633.274,00
287 205 Conto Capitale GAMA Ancarano TE 0,2500 0,5641 0 0 0,8141 € 500.000,00 € 68.887,50 €0,00 € 5.633.274,00
288 65 Conto Capitale LANNUTTI COSTANTINO PERANO CH 0,2500 0,5641 0 0 0,8141 €49.697,31 €6.847,05 €0,00 €5.633.274,00
289 237 Conto Capitale OROFINO COSTRUZIONI ORTONA CH 0,2500 0,5641 0 0 0,8141 € 126.400,00 €17.414,76 €0,00 € 5.633.274,00
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290 170 Conto Capitale PREMEC CASOLI CH 0,2500 0,5641 0 0 0,8141 € 259.557,00 € 35.760,47 €0,00 €5.633.274,00
291 64 Conto Capitale ALCAS IMPEX GESTIONI CASOLI CH 0,4063 10,2051 0,2 O 0,8114 €81.055,13 €11.167,37 €0,00 €5.633.274,00
292 210 Conto Capitale ROTOPACK GUARDIAGRELE CH 0,4063 0,2051 0 0,2 0,8114 €213.471,88 €29.411,09 €0,00 €5.633.274,00
293 281 Conto Capitale SISTEMI SAN GIOVANNI TEAT CH 0,4063 10,2051 0,2 O 0,8114 €74.939,00 €10.324,72 €0,00 €5.633.274,00
294 79 Conto Capitale ADRIATICA SERVIZI MIGLIANICO CH 0,5000 0,3077 0 0 0,8077 € 456.334,71 €62.871,51 €0,00 €5.633.274,00
295 533 Conto Capitale BELVISI GBATTISTA SULMONA AQ 0,5000 0,3077 O 0 0,8077 € 78.608,00 €10.830,22 €0,00 €5.633.274,00
296 98 Conto Capitale DE PETRA RAFFAELE Pianella (Zone OB 2) PE 0,5000 0,3077 0 0 0,8077 € 99.250,00 €13.674,17 €0,00 €5.633.274,00
297 198 Conto Capitale EDILSIPA SCAFA PE 0,5000 0,3077 O 0 0,8077 €27.074,67 €3.730,21 €0,00 €5.633.274,00
